

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4433785
Descrizione Ordine	acquisto materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2A248E3D7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	03/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEZ. DISTACCATA DI PARMA
Codice Fiscale Ente	92157480341
Nome Ufficio	SEZIONE STACCATA PARMA
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE SANTAFIORA, 7, 43100 - PARMA (PR)
Telefono / FAX ufficio	0514293110/051307834
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	1K6812
Punto Ordinante	CATERINA GRECHI / CF: GRCCRN54R61H501H
Email Punto Ordinante	C.GRECHI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92157480341
Ordine istruito da	CATERINA GRECHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	KRATOS
Partita IVA Impresa	02683390401
Codice Fiscale Impresa	02683390401
Indirizzo Sede Legale	VIA PIANE 36 - 47040 - CORIANO(RN)
Telefono / Fax	0541650511/0541650525
PEC Registro Imprese	GARE@KRATOS.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02683390401
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/10/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RIMINI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4666039
INPS: Matricola aziendale	3210075190
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	07353545/68
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT53L0601024105074000003987
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	a) Grossi Elio nato a Saludecio (RN) il 08/07/1944 residente a Riccione (RN) Via T. Tasso, 24/E cod.fiscale GRSLEI44L08H724N operante in qualità di Amministratore Unico;b) Tasini Maxi nato a Rimini il 01/03/1968 residente a Riccione (RN) Via V. Veneto, 181 cod.fiscale TSNMXA68C01H294R operante in qualità di Procuratore speciale

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: KRATOS - Codice articolo produttore: K22120818-1 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: raccoglitore protocollo d.so 8 blu - Codice articolo fornitore: K22120818-1 - Prezzo: 3,625 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: codice 0011060 - Descrizione tecnica: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Formato: 28,5x35,5 - Colore: blu - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: lucart - Codice articolo produttore: K22120818-4 - Nome commerciale della carta igienica: carta igienica Lucart Professional Strong 1 - Codice articolo fornitore: K22120818-4 - Prezzo: 3,290 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: codice: 0681005 - Descrizione tecnica: carta igienica Lucart Professional Strong 1-conf.6 rotoli fascettati singolarmente - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Diametro animella [mm]: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 22 - Finitura: gofrata - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: lucart - Codice articolo produttore: K22120818-5 - Nome commerciale della carta asciugamani: asciugamano rotolo Lucart Strong 70 Joint-conf.12 rotoli - Codice articolo fornitore: K22120818-5 - Prezzo: 43,525 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: codice:0681425 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Colore: bianco - Veli [numero]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 70 - Finitura: gofrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Etichette ambientali: PEFC - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: sanitec - Codice articolo produttore: K22120818-8 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: sapone lavamani industria sanitech con dispenser ml 1000 - Codice articolo fornitore: K22120818-8 - Prezzo: 11,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: codice 0680636 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Superficie di applicazione: na - Tipologia: 0680636 - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): profumato agrumi - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Pile**

Marca: panasonic - Codice articolo produttore: K22120818-3 - Nome commerciale della pila: pila mezza torcia panasonic PROpower - blister 2 pezzi - Codice articolo fornitore: K22120818-3 - Prezzo: 4,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: codice : 0692088 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Tipologia: torcia D - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 9 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera**

Marca: kratos - Codice articolo produttore: K22120818-7 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: sapone lavamani KRATOS TEA kg 5 - Codice articolo fornitore: K22120818-7 - Prezzo: 19,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: codice 0680603 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Superficie di applicazione: na - Tipologia: pronto all'uso - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): leggermente profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Lampade di emergenza**

Marca: valex - Codice articolo produttore: K22120818-2 - Nome commerciale della lampada di emergenza: lampada emergenza 30 led - Codice articolo fornitore: K22120818-2 - Prezzo: 37,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: codice: 0691021 - Descrizione tecnica: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Autonomia [h]: 1 - Batteria ricaricabile: si - Grado di protezione ip: - Tensione di alimentazione [v]: 230 - Potenza [w]: 1 - Tempo di ricarica [h]: 1 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: lucart - Codice articolo produttore: K22120818-6 - Nome commerciale della carta asciugamani: strofinaccio a rotolo Lucart Eco Verde 180-conf.6 rotol - Codice articolo fornitore: K22120818-6 - Prezzo: 68,585 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: codice: 0681205 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PARMA - Colore: bianco - Veli [numero]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 195 - Diametro animella [mm]: 76 - Lunghezza rotolo [m]: 180 - Finitura: liscia - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	raccoglitore protocollo d.so 8 blu	3,62	12 (Pezzo)	43,50 €	22,00

2	carta igienica Lucart Professional Strong 1	3,29	24 (Pezzo)	78,96 €	22,00
3	asciugamano rotolo Lucart Strong 70 Joint-conf.12 rotoli	43,52	2 (Pezzo)	87,05 €	22,00
4	sapone lavamani industria sanitech con dispenser ml 1000	11,58	2 (Pezzo)	23,16 €	22,00
5	pila mezza torcia panasonic PROpower - blister 2 pezzi	4,64	2 (Confezione)	9,28 €	22,00
6	sapone lavamani KRATOS TEA kg 5	19,15	1 (Pezzo)	19,15 €	22,00
7	lampada emergenza 30 led	37,85	4 (Pezzo)	151,40 €	22,00
8	strofinaccio a rotolo Lucart Eco Verde 180-conf.6 rotol	68,58	1 (Pezzo)	68,58 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	481,08
<b>IVA €</b>	105,84
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	586,92

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZALE SANTAFIORA, 7 - 43100 - PARMA - (PR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE SANTAFIORA, 7 - 43100 - PARMA - (PR)
Intestatario Fattura	TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEZ. DISTACCATA DI PARMA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92157480341
Partita IVA da Fatturare	92157480341
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

## DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

## DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**